
Vít Včelař
Tel.: +420 792 306 801
E-mail: info@genioreality.cz

Číslo nabídky: 0004
black-reality.cz/reality/72985/

 

Stavební pozemek v obci Běstvina
, Chrudim

2 700 Kč / m2

Nabízíme k prodeji poslední stavební, výborně situovaný pozemek v malebné vesničce Běstvina, která se nachází pouhé 4km
od města Třemošnice, 30 minut od Chrudimi a 40 minut od Pardubic. Pozemek je skvělou příležitostí nejenom pro rodinné
bydlení, ale také pro výstavbu dvojdomu. Územní plán umožňuje velkorysé využití také pro investora. V obci Běstvina
naleznete zázemí pro děti, ať už dětské hřiště nebo školku. Autobusem jste v blízké Třemošnici, která nabízí veškerou
občanskou vybavenost pro školáky i pro dospělé. Najdete zde školku, školu, obchody s potravinami i s oblečením, vlakové
nádraží, zdravotní středisko, zubaře, restaurace, čerpací stanici a neméně důležitá je široká škála pracovních příležitostí. V
Třemošnici se nachází velmi významné výrobní společnosti, které zaměstnávají stovky místních, i dojíždějících obyvatel.
Blízko je také vyhlášená Sečská nádrž, kde naleznete krásné přírodní scenérie jak při letním koupání, tak v zimním období.
Na hranici pozemku se nachází veškeré inženýrské sítě. Po Vašem výběru stačí předložit na stavebním úřadu projekt k
vysněnému domu a do roka můžete bydlet. Projekční kancelář můžeme doporučit. Pozemek je rovinatý, pod úrovní
komunikace, na kterou lze při výstavbě domu vybudovat sjezd autem, přičemž parkování si můžete s projektantem vyřešit
mnoha způsoby díky bohaté rozloze parcely. K dispozici máme vyjádření obce o zastavitelnosti pozemku = územně
plánovací informaci. Pro více informací kontaktujte makléře Důvod prodeje - změna situace klienta.

http://www.black-reality.cz/reality/72985/

